INDICAÇÃO Nº 252/2008

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O  Vereador  que  a  presente  subscreve,  reiterando  as

indicações   440/02,  129/03, 145/04,  294/06 e 336/07, após
cumprir as exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano

plenário,  INDICA  ao  Exmo.  Prefeito  Municipal,   a  construção
de uma Praça com Quadra Poliesportiva  e com Quiosque  no

Loteamento Jardim Campomar – Rio das Ostras.

JUSTIFICATIVA

                               Maiores informações em Plenário.

       Sala das Sessões, 06 de maio de 2008

    Alcemir Jóia da Boa Morte.
      Vereador-autor